
Identification

 de l'AXE
8120

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 209.6 0.00 585'167.758 243'140.219

25 266.0 209.60 584'961.012 243'166.608

50 246.0 475.60 584'704.724 243'233.533

75 250.0 721.60 584'460.209 243'243.297

100 249.0 971.60 584'218.713 243'298.290

125 253.0 1'220.60 583'994.518 243'401.699

150 262.0 1'473.60 583'835.054 243'593.894

175 216.0 1'735.60 583'635.999 243'761.795

200 249.0 1'951.60 583'430.892 243'819.782

225 241.0 2'200.60 583'181.643 243'846.303

248 0.0 2'441.60 583'018.776 244'005.686

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Points décalés ou mesures précision GPS de décembre 2015

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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